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KORZETLEIRO LISTA
1.sz. Mellékiet AN/4338-2/2025 hatarozathoz

Kérzet: Egybevont valasztasi korzet
Telepiilés: Alsénémedi
Szavazokdér  Koztertlet Jellege Kapu tartomany-tél ep. Ih. Kapu tartomany-ig  ep. lh. Intervallum tipusa Orszaggy.
001 Bajcsy-Zsilinszky utca Teljes kozterulet 71
001 Damjanich utca Teljes koztertlet 49
001 Déli utca Teljes kéztertlet ‘ 1
001 F& ati erdd Teljes kézterulet 28
001 Fé at 000056 999998 9999 9999 Paros hazszamok 68
001 Fé ut 000079 999999 9999 9999 Péaratlan hazszamok 99
001 Garay utca Teljes kdztertlet 22
001 Halészy Karoly utca Teljes kézterulet 89
001 Hold utca Teljes koztertlet 20
001 Hés utca Teljes kozteruilet 9
001 Jékai Mor utca Teljes koztertilet 10
001 Ka-Ta tanya Teljes koztertlet 1
oo Kossuth Lajos utca Teljes kéztertilet 156
001 Lovas tanya Teljes kézterilet 3
001 Magyari utca Teljes kéztertlet 12
001 Nap utca Teljes kdztertlet 23
001 Szabadséag tér Teljes kozteriilet 24
o Tehenészeti telep Teljes kdztertlet 0
001 Temetd utca Teljes koztertlet 31
001 Templom kert Teljes kozterulet 9
001 Templom utca Teljes kézterulet 46
001 Vényi ut Teljes koztertilet 0
001 Vasarter utca Teljes koztertlet 49
001 Veresmarty Jozsef  utca Teljes kdzteriilet 35
855



Koérzet:
Teleplilés:

Szavazokor
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002

Egybevont vélasztasi korzet

Alsénémedi

Kozteriilet
Akacfa
Alséerddsor
Dézsa Gyodrgy
Fels6rada

Fé

F6

Haraszti
Kinizsi

Liliom

Liliom

0

Pet6fi Sandor
Somogyi Béla
Széchenyi
Széchenyi
Vérésmarty

Jellege
utca
utca
tér
tanya
ut

ut

ut
utca
utca
utca
utca
utca
utca
utca
utca
utca

Kapu tartomany-tél ' ep. Ih.

000022
000033/A A
000002

000001
000002

000001
000002
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Kapu tartomany-ig ep. Ih.

000054
000075
000020

000059
000050

000075 B
000066

2.sz. Melléklet AN/4338-2/2025 hatarozathoz

Intervallum tipusa
Teljes kozteriilet
Teljes koztertllet
Teljes kozterilet
Teljes kéztertilet
Péros hazszamok
Paratlan hazszamok
Paros hazszamok
Teljes kozterilet
Paratlan hazszamok
Paros hazszamok
Teljes kozterlilet
Teljes kozterulet
Teljes kézterulet
Paratlan hazszamok
Paros hazszamok
Teljes kozteriilet

Orszaggy.

160
121
14
27
15
30
17
16
62
40
14
8
154
59
50
10
797
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KORZETLEIRO LISTA
3 .sz. Melléklet AN/4338-2/2025 hatarc

Koérzet: Egybevont valasztasi korzet

Telepulés: Alsénémedi

Szavazokér  Kozterulet Jellege Kapu tartomany-tol  ep. Ih. Kapu tartomany-ig  ep. Ih. Intervallum tipusa Orszaggy.

003 Deék Ferenc utca 000002 000058 Paros hazszamok 74
003 Fels6erdésor utca Teljes kdzterulet 117
003 Haraszti ut 000001 000009 Paratlan hazszamok 1
003 Hunyadi utca Teljes kozterulet 33
003 Kapolna utca Teljes kozterulet 187
003 Liliom utca 000052 999998 9999 9999 Paros hazszamok 93
003 Liliom utca 000061 999999 9999 9999 Paratlan hazszamok 53
003 Rakéczi utca Teljes kozterulet 70
003 Széchenyi utca 000068 999998 9999 9999 Paros hazszamok 91
003 Széchenyi utca 000077 999999 9999 9999 Paratlan hazszamok 82
003 Szilagyi Erzsébet utca Teljes kéztertlet 47

858



Korzet:
Teleplilés:

Szavazokor
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
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Egybevont vélasztasi kbrzet

Alsénémedi

Kozteriilet Jellege Kapu tartomany-tél ' ep. Ih. Kapu tartomany-ig ep. Ih.
Ady Endre utca

Arany Janos utca

Aranyag utca

Bercsényi utca

Deak Ferenc utca 000001 000065/0002

Fé at 000001 000033

Fé at 000002 000018/A

Haraszti at 000011 000081

Haraszti ut 000024 999998 9999 9999
Iskola utca

Kisfaludy utca

Matyas kiraly utca

Orgona utca

Sertéstelepi utca

Suranyi tanya

Toldi Miklos utca
Zrinyi Miklés utca

4.sz. Melléklet AN/4338-2/2025 hatarozathoz

Intervallum tipusa
Teljes kozteriilet
Teljes kozteriilet
Teljes kozteriilet
Teljes kozteriilet
Paratlan hazszamok
Pératlan hazszamok
Péaros hazszamok
Paratlan hazszamok
Paros hazszamok
Teljes kozteriilet
Teljes kdzteriilet
Teljes kodzteriilet
Teljes kozterilet
Teljes kdzterilet
Teljes kozteriilet
Teljes kozteriilet
Teljes kozterilet

Orszaggy.

47
30
48
21
72
16
19
61
131
30
30
112
101

72
85
876



Korzet:
Teleplilés:

Szavazokor
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
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Egybevont valasztasi korzet

Alsénémedi

Kozterllet Jellege Kapu tartomany-tél ep. Ih. Kapu tartomany-ig
Deak Ferenc utca 000069 999999
Diéfa utca

Domb utca

Feltard utca

Haraszti ut 000083 : 999999
Hatar utca

Ibolya utca

Jacint utca

Jozsef Attila utca

Kistoi utca

Kélcsey Ferenc utca

Majus 1. tér

Nefelejcs utca

Nyarfa utca

Oxigén utca

Oregorszagut utca

Oreg-td utca

Penny utca

RaktarAD utca

Réna utca

Szent Istvan tér

Tankcsapda utca

Tsz. tanya

Tulipan utca

Vallalkozoi utca

ep.
9999

9999

9999

9999

5.sz. Melléklet AN/4338-2/2025 hatéroz:

Intervallum tipusa
Paratlan hazszamok

Teljes kdztertlet
Teljes koztertlet
Teljes koztertlet

Paratlan hazszamok

Teljes kdztertlet
Teljes kdzterulet
Teljes kdztertlet
Teljes koztertlet
Teljes kdzterulet
Teljes kdztertlet
Teljes kézterilet
Teljes kozterilet
Teljes koztertlet
Teljes kozterllet
Teljes kozterilet
Teljes kdzterulet
Teljes koztertlet
Teljes kozterilet
Teljes kozterulet
Teljes kdzterllet
Teljes koztertlet
Teljes kozterllet
Teljes kozterilet
Teljes kozterllet

12
88

o

68
49
26
26
52
76
45
30
126

26

o

65
24

48

767



